
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Ramona Frauen 10 363,50 193,20 1,80 556,70 8,00 6 360,50 199,83 1,83 560,33 5,00 565 4 368,00 183,25 1,75 551,25 3,00 585

2 Weidinger, Nadine Frauen 2 352,00 178,00 3,00 530,00 1,00 1 352,00 160,00 4,00 512,00 0,00 512 1 352,00 196,00 2,00 548,00 1,00 548

3 Kräh, Petra Sen B w 10 363,80 168,30 5,80 532,10 5,00 6 361,17 165,17 5,83 526,33 3,00 558 4 367,75 173,00 5,75 540,75 2,00 551

4 Heinfling, Petra Maria Frauen 9 359,67 158,44 7,22 518,11 4,50 6 352,50 155,00 8,00 507,50 3,50 549 3 374,00 165,33 5,67 539,33 1,00 571

5 Resch, Regina U23 w 10 355,90 183,30 3,30 539,20 9,00 6 352,83 186,67 3,00 539,50 5,00 568 4 360,50 178,25 3,75 538,75 4,00 559

6 Seitz, Manuela Frauen 10 356,30 171,50 4,90 527,80 6,00 6 358,00 174,17 4,50 532,17 4,00 552 4 353,75 167,50 5,50 521,25 2,00 568

7 Hey, Tamara U23 w 7 359,14 159,57 6,86 518,71 4,00 5 359,00 162,80 5,80 521,80 3,00 568 2 359,50 151,50 9,50 511,00 1,00 535

8 Sepp, Michaela Sen A w 11 347,73 153,45 10,36 501,18 8,00 7 349,00 149,00 10,14 498,00 4,00 544 4 345,50 161,25 10,75 506,75 4,00 525

9 Waitz, Amy U18 w 4 356,00 158,00 7,00 514,00 3,00 2 365,50 161,00 5,50 526,50 2,00 538 2 346,50 155,00 8,50 501,50 1,00 505

10 Wagner, Angelika Sen B w 11 343,55 152,18 9,82 495,73 8,00 5 339,60 149,20 10,00 488,80 4,00 537 6 346,83 154,67 9,67 501,50 4,00 524

11 Lenz, Jasmin Sen B w 10 331,10 135,90 14,10 467,00 4,00 5 333,60 142,00 11,60 475,60 3,00 508 5 328,60 129,80 16,60 458,40 1,00 548

12 Kraus, Manuela Sen B w 6 332,17 125,50 17,00 457,67 3,00 2 322,50 135,00 13,00 457,50 1,00 459 4 337,00 120,75 19,00 457,75 2,00 467

13 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 333,25 112,50 19,25 445,75 3,00 2 349,00 117,50 17,00 466,50 0,00 478 6 328,00 110,83 20,00 438,83 3,00 460



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Ramona Frauen 10 363,50 193,20 1,80 556,70 8,00 6 360,50 199,83 1,83 560,33 5,00 565 4 368,00 183,25 1,75 551,25 3,00 585

2 Resch, Regina U23 w 10 355,90 183,30 3,30 539,20 9,00 6 352,83 186,67 3,00 539,50 5,00 568 4 360,50 178,25 3,75 538,75 4,00 559

3 Kräh, Petra Sen B w 10 363,80 168,30 5,80 532,10 5,00 6 361,17 165,17 5,83 526,33 3,00 558 4 367,75 173,00 5,75 540,75 2,00 551

4 Weidinger, Nadine Frauen 2 352,00 178,00 3,00 530,00 1,00 1 352,00 160,00 4,00 512,00 0,00 512 1 352,00 196,00 2,00 548,00 1,00 548

5 Seitz, Manuela Frauen 10 356,30 171,50 4,90 527,80 6,00 6 358,00 174,17 4,50 532,17 4,00 552 4 353,75 167,50 5,50 521,25 2,00 568

6 Hey, Tamara U23 w 7 359,14 159,57 6,86 518,71 4,00 5 359,00 162,80 5,80 521,80 3,00 568 2 359,50 151,50 9,50 511,00 1,00 535

7 Heinfling, Petra Maria Frauen 9 359,67 158,44 7,22 518,11 4,50 6 352,50 155,00 8,00 507,50 3,50 549 3 374,00 165,33 5,67 539,33 1,00 571

8 Waitz, Amy U18 w 4 356,00 158,00 7,00 514,00 3,00 2 365,50 161,00 5,50 526,50 2,00 538 2 346,50 155,00 8,50 501,50 1,00 505

9 Sepp, Michaela Sen A w 11 347,73 153,45 10,36 501,18 8,00 7 349,00 149,00 10,14 498,00 4,00 544 4 345,50 161,25 10,75 506,75 4,00 525

10 Wagner, Angelika Sen B w 11 343,55 152,18 9,82 495,73 8,00 5 339,60 149,20 10,00 488,80 4,00 537 6 346,83 154,67 9,67 501,50 4,00 524

11 Lenz, Jasmin Sen B w 10 331,10 135,90 14,10 467,00 4,00 5 333,60 142,00 11,60 475,60 3,00 508 5 328,60 129,80 16,60 458,40 1,00 548

12 Kraus, Manuela Sen B w 6 332,17 125,50 17,00 457,67 3,00 2 322,50 135,00 13,00 457,50 1,00 459 4 337,00 120,75 19,00 457,75 2,00 467

13 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 333,25 112,50 19,25 445,75 3,00 2 349,00 117,50 17,00 466,50 0,00 478 6 328,00 110,83 20,00 438,83 3,00 460



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Resch, Ramona Frauen 10 363,50 193,20 1,80 556,70 8,00 6 360,50 199,83 1,83 560,33 5,00 565 4 368,00 183,25 1,75 551,25 3,00 585

2 Resch, Regina U23 w 10 355,90 183,30 3,30 539,20 9,00 6 352,83 186,67 3,00 539,50 5,00 568 4 360,50 178,25 3,75 538,75 4,00 559

3 Seitz, Manuela Frauen 10 356,30 171,50 4,90 527,80 6,00 6 358,00 174,17 4,50 532,17 4,00 552 4 353,75 167,50 5,50 521,25 2,00 568

4 Waitz, Amy U18 w 4 356,00 158,00 7,00 514,00 3,00 2 365,50 161,00 5,50 526,50 2,00 538 2 346,50 155,00 8,50 501,50 1,00 505

5 Kräh, Petra Sen B w 10 363,80 168,30 5,80 532,10 5,00 6 361,17 165,17 5,83 526,33 3,00 558 4 367,75 173,00 5,75 540,75 2,00 551

6 Hey, Tamara U23 w 7 359,14 159,57 6,86 518,71 4,00 5 359,00 162,80 5,80 521,80 3,00 568 2 359,50 151,50 9,50 511,00 1,00 535

7 Weidinger, Nadine Frauen 2 352,00 178,00 3,00 530,00 1,00 1 352,00 160,00 4,00 512,00 0,00 512 1 352,00 196,00 2,00 548,00 1,00 548

8 Heinfling, Petra Maria Frauen 9 359,67 158,44 7,22 518,11 4,50 6 352,50 155,00 8,00 507,50 3,50 549 3 374,00 165,33 5,67 539,33 1,00 571

9 Sepp, Michaela Sen A w 11 347,73 153,45 10,36 501,18 8,00 7 349,00 149,00 10,14 498,00 4,00 544 4 345,50 161,25 10,75 506,75 4,00 525

10 Wagner, Angelika Sen B w 11 343,55 152,18 9,82 495,73 8,00 5 339,60 149,20 10,00 488,80 4,00 537 6 346,83 154,67 9,67 501,50 4,00 524

11 Lenz, Jasmin Sen B w 10 331,10 135,90 14,10 467,00 4,00 5 333,60 142,00 11,60 475,60 3,00 508 5 328,60 129,80 16,60 458,40 1,00 548

12 Dietrich, Ingeborg Sen C w 8 333,25 112,50 19,25 445,75 3,00 2 349,00 117,50 17,00 466,50 0,00 478 6 328,00 110,83 20,00 438,83 3,00 460

13 Kraus, Manuela Sen B w 6 332,17 125,50 17,00 457,67 3,00 2 322,50 135,00 13,00 457,50 1,00 459 4 337,00 120,75 19,00 457,75 2,00 467


